

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

03 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

DROPA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

49432460

DIČ:

CZ49432460

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 220,92

DPH základní

snížená

Základ daně

35 220,92

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 396,39

0,00

Cena s DPH

v CZK

42 617,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 220,92

PSV - Práce a dodávky PSV

35 220,92

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 488,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 957,82

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21 775,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 220,92

D PSV Práce a dodávky PSV

35 220,92

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 488,00

9	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	7,400	420,00	3 108,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV 2,2+3+2,2 7,400

8	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	190,00	380,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV U 1,000
VV 1 1,000
VV VL 1,000
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 957,82

1	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	16,260	270,00	4 390,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV studená 5,38+2,9+0,1*3 8,580
VV
VV teplá

VV
VV5,38+2,3
Součet7,680
16,260

2	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	16,260	92,00	1 495,92
3	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	5,000	180,00	900,00
4	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4"	kus	5,000	350,00	1 750,00
5	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	16,260	52,00	845,52
6	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	16,260	28,00	455,28
7	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,031	3 900,00	120,90

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

21 775,10

12	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	1,000	4 300,00	4 300,00
14	M	55161722	<i>vpust' podlahová s kulovým kloubem a zápachovou uzávěrkou vodorovný odtok DN 50/75</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 841,00</i>	<i>1 841,00</i>
18	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
15	M	55161116	<i>uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>497,00</i>	<i>994,00</i>
16	M	55231327	<i>umyvadlo nerezové automatické bezdotykové na stěnu 1 voda 560x480x250mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 784,00</i>	<i>5 784,00</i>
10	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	220,00	440,00
11	M	55145615	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 422,00</i>	<i>6 844,00</i>
17	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,039	3 900,00	152,10